会員  各位

公益社団法人東福岡法人会 青年部会

部会長 今林 洋一

チャリティゴルフコンペ実行委員長 山元 大輔

第１７回 東福岡法人会青年部会チャリティゴルフコンペの御案内

平素より東福岡法人会青年部の活動にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

ご参加を希望される方は、下記の申込書に記載の上、事務局あてに FAXでお申し込みください。

お誘い合わせの上、たくさんの皆様のご来場をお待ちしております。

     記

・ 開 催 日 ： 令和７年９月１７日（水） AM7:30 より順次スタート

・ 開 催 地 ： 「筑紫野カントリークラブ」 福岡県筑紫野市山家２０１４－２２ TEL:092-926-1661

・ 競技方法 ： 18ホール ストロークプレー（ダブルペリア） 同スコアの場合は年齢上位

・ 参加費用 ： プレー費  キャディ付き ￥ １２，３００- 税込・カート付 （飲食代別途）

                      キャディ無し ￥９，８００ - 税込・カート付 （飲食代別途）

※ キャディ付き希望の場合は、申し込み先着１０組を優先させて頂きます

※ 参加費  ￥4,000 – (チャリティ費用￥ 1,000 - 含む)

・ 申込締切 ： 令和７年 ８月 18日（月） ※原則 4人 1組でお申し込み下さい

・ 募集人数 ： 200名（50組） ※定員になり次第締め切らせて頂きます

・ 各   賞 ： 入賞 ・ 飛び賞 ・ ニアピン賞 他

・ 表彰式は行いません。順位表・賞品につきましては郵送、もしくは実行委員がお持ちいたします

・ お申し込み / お問い合わせ先  東福岡法人会事務局

TEL：092-661-4634  FAX：092-661-6650

以 上

参 加 申 込 書

次のいずれかに☑を付けてください  □キャディ付き □ キャディ無し

参加者氏名 生年月日 住所 事業所・団体名

 S　・　Ｈ

・　　・

 S　・　Ｈ

・　　・

 S　・　Ｈ

・　　・

 S　・　Ｈ

・　　・

緊急時ご連絡先

 ※スタート時間FAX送信
　　（    　   　   　）　        　   -

（代表者）

●ご提出いただいた個人情報は、コンペ運営のみに使用し、承諾なしに第三者に情報を提供致しません。